
 

 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО» 

 

П Р И К А З 

 

28.07.2021       Донецк    № 310-ст 
 

О зачислении студентами первого курса 

по специальности «Стоматология» 

на места в рамках контрольных цифр приема 

на обучение за счет бюджетных ассигнований 

Республиканского бюджета ДНР 

 

В соответствии с Законом Донецкой Народной Республики «Об 

образовании» от 19.06.2015г. с изменениями и на основании Правил приёма 

на обучение в Государственную образовательную организацию высшего 

профессионального образования «Донецкий национальный медицинский 

университет имени М. Горького» на 2021/2022 учебный год с изменениями и 

решения Приёмной комиссии ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО 

(протокол №17 от 28 июля 2021 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2021 г. студентами первого курса очной формы 

обучения на места в рамках контрольных цифр приема по специальности 

«Стоматология» за счет бюджетных ассигнований Республиканского 

бюджета Донецкой Народной Республики: 

 

1.1. Вне общего конкурса: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Колькова Маргарита Денисовна 109,70 

 

1.2. По общему конкурсу: 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Балл 

2.  Бормотова Мария Андреевна 108,20 

3.  Орлова Полина Петровна 108,10 

4.  Гнездилова Валерия Владимировна 107,00 

5.  Эль-Хатиб Сарра Аднан Ибрагим 107,00 



2 
 

 


	П Р И К А З
	28.07.2021       Донецк    № 310-ст

